
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBOS 2018 M. VASARIO 1 D. 

NUTARIMO NR. 1S-10 (2018) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS 

TARYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio [ ] d.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 19 straipsnio 10 dalimi ir 

21 straipsnio 17 dalimi Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbo reglamentą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2018 m. vasario 1 d. nutarimu Nr. 1S-10 (2018) „Dėl 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbo reglamento patvirtinimo“: 

1.1. Papildyti 15 punktą nauju 15.11 papunkčiu: 

„15.11. peržiūrėti duomenų subjektų teisių apribojimų taikymą, priimti sprendimus dėl 

Duomenų apsaugos pareigūno nuomonės ir pasiūlymų bei duomenų subjektų teisių apribojimų 

taikymo ir apribojimų taikymo panaikinimo;“  

1.2. Buvusį 15.11 papunktį laikyti 15.12 papunkčiu; 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2022 m. lapkričio [ ] d. 

 

 

Pirmininkas  

 


